NE bazé t& nenit 24 pikal.2 si dhe nenit 40, 41 dhe 43 t& Rregullorés nr. 02/2010 pér procedurat

REPUBLIKA £ KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
ZYRA E KRYETARIT

o ANr_gld - £7983

Dt. 19. 10. 2018

e rekrutimit ng shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béng kée:

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit publik dhe zhvillimin e procedurave me nr., 01/111-58426,
t€ datés: 28. 09. 2018, pér pozitén e punés — Zyrtar pér Biblotekg, ju njoftojmé me listén
pérfundimtare t& kandidatve q& kané kaluar testin me shkrim dhe intervistén me gojé, me numér

maksimal t& poenéve

NJOFTIM

Nr, Nr., i protokollit Emri dhe Mbiemri Poenat
1 01-111-59274 Asim Bujupi 78.20
2 01-111-59421 Ardona Bullatovei 75.05
3 01-111-59486 Besarta Gashi 67.85
4 01-111-58716 Fitore Morina 60.10

Sqarim : Kandidatét e pa knaqur, kané t& drejté t& paraqesin ankes# prang komisionit komunal pér

zgjedijen e kontesteve dhe ankesave, né afatin prej 7 ditéve.
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